Dịch vụ viết thuê luận văn - Luận văn 1080

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO​ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
​ TRƯỜNG ĐẠI HỌC HUẾ​ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN
THỜI GIAN THỰC HIỆN LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi: ​

-​ Hiệu trưởng Trường Đại học Huế;
-​ Khoa Sau đại học.

Tôi tên :
​
là học viên cao học chuyên ngành ……………………………., mã số ngành:​
Mã số học viên: .................................................. Khóa:  20 ........ - 20​
Tôi được giao thực hiện đề tài luận văn theo quyết định số:​
 ngày.......................................................... của Hiệu trưởng Trường Đại học Huế
với tên đề tài luận văn: ​
​
​
Người hướng dẫn khoa học: ​
Nay tôi làm đơn này để xin gia hạn thời gian thực hiện luận văn thạc sĩ,
Thời gian gia hạn: 01 năm  (từ ………………... đến ……………...………..)
Lý do xin gia hạn thực hiện luận văn:​
​
​
Với các lý do trình bày trên đây, tôi xin được gia hạn thời gian thực hiện luận văn thạc sĩ
và tự nguyện nộp lệ phí theo quy định của nhà trường.
Kính mong Hiệu trưởng, Khoa Sau đại học xem xét.
Xin chân thành cảm ơn.

​ ​ Đồng Nai, ngày ........ tháng ........ năm …
​Ý kiến của giáo viên hướng dẫn ​ Học viên
​ (Ký và ghi rõ họ tên) ​ (Ký và ghi rõ họ tên)

​
​
.
​………………………………………….. ​ …………………………………….

​ Xét duyệt Hiệu trưởng​ Khoa Sau đại học

https://luanvan1080.com/viet-thue-luan-van.html

Dịch vụ viết thuê luận văn - Luận văn 1080

……………………………​ …………………………

https://luanvan1080.com/viet-thue-luan-van.html

	ĐƠN XIN GIA HẠN
	THỜI GIAN THỰC HIỆN LUẬN VĂN THẠC SĨ